SEGUNDA.- Consecuentemente a la pretensión anterior, a título de 
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO, se ordene a la ADMINISTRADORA DE 
LOS RECURSOS DEL SGSSS – ADRES, a reintegrar el valor descontado en el 
proceso de compensación del mes de mayo de 2022 de SEISCIENTOS SETENTA 
Y DOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS 
NOVENTA Y DOS PESOS ($672.364.792,00 m/cte) correspondiente al valor de 
capital e indexación contenidos en la Resolución No. 2855 de 2021 que resuelve 
el recurso de reposición, con la indexación actualizada a la fecha del descuento. 

TERCERA.- Que sobre la suma anteriormente comentada, se reconozca y pague